Prot. n. 0001015 del 24/07/2018 - [UOR: DIPSPEBC - Classif. VI/3]



Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" Dipartimento di Scienze Cliniche e Medicina Traslazionale

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante "Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per l'incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Roma Tor Vergata ed in particolare l'art. 13 comma 8;

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo;

Visto il Regolamento per le Strutture Didattiche e di Ricerca ed in particolare l'art. 3 comma 7;

Visto il Decreto Rettorale n. 2453/2015 del 11/09/2015 con il quale il Prof. Andrea Modesti è stato nominato Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche e Medicina Traslazionale per il triennio accademico 2012/2015 e quindi fino al 31/10/2018;

2015/2018 Jul -

Ravvisata, pertanto, l'esigenza di procedere all'indizione di nuove elezioni per il rinnovo della carica di Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche e Medicina Traslazionale;

DECRETA

Sono indette le elezioni per la nomina del Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche e Medicina Traslazionale per il triennio accademico 2018/2021.

Le votazioni avranno luogo secondo il seguente calendario:

I votazione 6 settembre 2018 dalle ore 09,00 alle ore 15,00

Nel caso di mancato raggiungimento del quorum

II votazione 14 settembre 2018 dalle ore 09,00 alle ore 15,00

Roma, 2 4 LUG. 2018

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE

Prof. Andrea Modesti

Judue lucoles.